Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
CAMPUS OEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE ESPANHOL

EDITAL No 07 - GDG/DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, DE 30 DE MAIO DE 2023

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), CAMPUS OEIRAS, torna público o resultado final para a par formação

de cadastro de reserva para contratação de Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico em Espanhol, nos termos de que trata o Edital n° 05, de 02 de maio de 2023:

ÁREA/DISCIPLINA: ESPANHOL

NOME DA CANDIDATA PROVA DE
DESEMPENHO

DIDÁTICO

PROVA DE
TÍTULOS

MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

SABRINA FEITOSA DE CARVALHO 78,3 24,0 51,1 Aprovada

SILVIA MARIA DOS SANTOS SILVA 83,3 18,0 50,6 Classificada

RITA DE CASSIA ALVES DE SOUZA 60,0 26,0 43,0 Classificada

MARIA DA CRUZ DE MOURA SANTOS
SOUSA

- - -  Eliminada (item 5.12)

MARINA DE SOUSA OLIVEIRA
CARVALHO

- - - Eliminada (item 5.3)

VITORIA HENNA DA SILVA OLIVEIRA - - - Eliminada (item 5.12)

Oeiras, 30 de Maio de 2023

LIVIANE DA SILVA MARTINS
Presidente da comissão

THAÍSA RENATA MARQUES  BACELAR
Membro da comissão organizadora

JACYARA CAROLINE DA COSTA OSORIO

Membro da comissão organizadora

PAULO HENRIQUE DE CARVALHO BUENO
Diretor- Geral Campus Oeiras